INDICAÇÃO Nº 02467/2010
Solicita que sejam distribuídos em todas as repartições públicas da nossa cidade mapas atualizados com os limites dos Municípios de São Roque e Mairinque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que sejam distribuídos em todas as repartições públicas da nossa cidade mapas atualizados com os limites dos Municípios de São Roque e Mairinque (croqui anexo).
JUSTIFICATIVA:

A área que equivocadamente constava pertencer ao Município de Mairinque foi corretamente demarcada recentemente. Assim, várias ruas do Jardim Brasília passaram a ser de responsabilidade dessa Administração cujas repartições públicas deverão contar com mapas e funcionários cientes da mudança de modo a evitar mais equívocos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de abril de 2010.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 03817/2010